
R O M A N I A 
JUDETUL  CLUJ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 
S U A T U 

H O T Ă R Â R E A 
Nr. 19 din 29.03.2023 

privind modificarea Hotărârii Consiliului local al comunei Suatu nr. 47/2020 privind 
organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei Suatu 

Consiliul local al comunei Suatu întrunit în şedinţă extraordinară, 

Examinând proiectul de hotărâre privind modificarea Hotărârii Consiliului local al comunei 
Suatu nr. 47/2020 privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului local al 
comunei Suatu; 

Văzând Încheierea Civilă nr. 469/10.03.2023 a Judecătoriei Gherla, privind validarea 
mandatului consilierului local Farkas Ana  și jurământul acestuia exprimat în cadrul ședinței 
extraordinare  de consiliu local din data de 29.03.2023;  

Având în vedere propunerile fiecărui grup de consilieri privind organizarea comisiilor de 
specialitate pe principalele domenii de activitate social-economică; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului local al 
comunei Suatu, precum și al prevederilor art. 124, 125, 126, 129, 134 alin. 4, 139 și 196, din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Art.1 – Se modifică componența comisiei de la art. 2 alineatul 2 din HCL nr. 47/2020, după 
cum urmează: 

(2) Comisia II – Comisia de specialitate pentru dezvoltare economico-social, buget-
finanțe, administrarea domeniului public și privat al comunei, agricultura, gospodărie 
comunală, protecția mediului, servicii și comerț: 

1. Farkas ana, consilier local, ales pe listele U.D.M.R.; 

2. Balazs Albert Ștefan, consilier local, ales pe listele U.D.M.R.; 

3. Domokos Martin, consilier local, ales pe listele U.D.M.R.; 

4. Toth Balas, consilier local, ales pe listele Partidul Mișcarea Populară; 

5. Czuli Ioan, consilier local, ales pe listele Partidul Phralipe al Romilor; 

Art.2 – Restul prevederilor rămân neschimbate. 

Art.3 – Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectului județului Cluj și primarului 
comunei Suatu. 

Președintele de ședință, Avizat de legalitate,  
 Secretar general, delegat 
 Fekete Emőke 
 

Total consilieri:……, Consilieri prezenti:……, VP:…….., VC:……., ABT:…… 


